РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19  апреля   2017 года
	    № 58
	х.Большая Кирсановка

	О внесении изменений в постановление
 Администрации Большекирсановского сельского поселения № 63 от 09.11.2009г
«О создании сайта администрации
Большекирсановского  сельского поселения»

          С целью приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствии с законодательством, на  основании Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 4 постановления Администрации Большекирсановского сельского поселения № 63 от 09.11.2009г «О создании сайта администрации Большекирсановского  сельского поселения»  изложить в следующей редакции:

«4. Назначить  ответственным  за информационное содержание разделов сайта Чауш А.И. - специалиста 1 категории по социально-экономическому прогнозированию Администрации Большекирсановского сельского поселения».

 2. Внести в приложение №1 к Постановлению следующие изменения:

 2.1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. URL- адрес официального сайта Администрации Большекирсановского сельского поселения - http://bkirsanovskoesp.ru/»;

 2.2. Пункт 2.3. раздела 2 – исключить;

3. Слова «Глава Большекирсановского сельского поселения» заменить по тексту словами «Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения»

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации
           Большекирсановского
           сельского поселения			                                          С.И.Василенко